
TEAM 3
Stage 3

Equipo de 3

ARABAY TEAM, Posición: 1, Tiempo: 12:25:52
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

3 Luis Leon Sanchez 4 01:01:16 01:39:12 02:30:31 03:52:47
4 Lluis Mas 5 01:00:12 01:38:03 02:30:23 03:52:48

19 Toni Vallcaneras 17 01:11:08 01:57:35 03:02:51 04:40:15

TAMAYO TEAM 1, Posición: 2, Tiempo: 13:26:44
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

5 Vicente Quiles 6 01:01:12 01:40:43 02:34:37 03:53:25
18 Carlos Galán 36 01:11:01 01:57:39 03:03:42 04:40:14
30 Michal Lomnicki 31 01:11:32 02:00:50 03:10:44 04:53:04

CHURPI, Posición: 3, Tiempo: 14:16:12
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

15 Tito Gonzalez 21 01:13:34 02:01:04 03:02:49 04:39:49
26 Miguel Angel Cadarso 168 01:17:19 02:06:13 03:11:11 04:48:11
27 Manuel Lafora 30 01:17:18 02:05:53 03:11:09 04:48:12

KOSNER-SALTOKI HOME 1, Posición: 4, Tiempo: 15:00:44
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

17 Enzo Fuentes 60 01:11:09 01:57:38 03:03:43 04:40:12
20 Jordi Tardiu 32 01:11:34 02:00:23 03:02:51 04:40:35
68 Juan Llop 186 01:29:25 02:24:06 03:40:31 05:39:55

KH7 1, Posición: 5, Tiempo: 15:05:20
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

24 Miguel Ángel González 33 01:10:56 02:09:11 03:10:37 04:43:08
25 Josep Maria Gomez 29 01:11:20 01:57:42 03:02:48 04:43:09
63 Òscar Alonso 65 01:18:08 02:10:52 03:29:43 05:39:02

TEAM EOLO 2, Posición: 6, Tiempo: 15:24:14
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

35 Francisco Jose Jimenez 70 01:17:57 02:08:35 03:14:11 05:05:42
36 Juan Antonio De Onieva 123 01:17:52 02:08:18 03:14:10 05:05:43
44 Alberto Casas Lopez 124 01:17:55 02:09:22 03:21:08 05:12:48

TWENTY ONE VICTORIA 1, Posición: 7, Tiempo: 15:31:41
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

21 Jordi Buch 74 01:11:22 01:59:46 03:05:19 04:40:37
37 Pedro Julio Caceres 83 01:17:59 02:09:10 03:20:43 05:10:36
73 Franc Moreno 62 01:29:49 02:28:53 03:48:57 05:40:28
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EDIBIKES, Posición: 8, Tiempo: 15:49:35
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

23 Eduard Ester 23 01:21:33 02:05:55 03:11:08 04:43:04
58 Alberto Carron 40 01:22:12 02:17:21 03:34:49 05:33:15
59 Jordi Daniel 118 01:21:40 02:17:04 03:34:27 05:33:15

TEAM EOLO 3, Posición: 9, Tiempo: 16:34:01
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

42 Valentin Escobar 73 01:18:47 02:09:37 03:21:18 05:12:48
74 Manuel Pérez 35 01:19:41 02:17:02 03:36:16 05:40:36
75 Adolfo Marín 72 01:22:11 02:18:57 03:36:55 05:40:37

TEAM EOLO 1, Posición: 10, Tiempo: 17:29:38
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

43 Eolo Gomez 28 01:17:55 02:09:01 03:21:05 05:12:48
88 Jose Luis Moreno 47 01:27:55 02:26:18 03:48:50 06:00:49
99 José Miguel Portaña 71 01:29:12 02:29:12 03:54:50 06:16:00

BEDOUIN CYCLING TEAM B, Posición: 11, Tiempo: 17:57:39
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

32 Jordi Cañellas 46 01:17:04 02:05:58 03:11:09 04:57:28
92 Francesc Rubiralta 125 01:28:54 02:38:36 04:07:37 06:06:13

140 Enric Violan 45 01:37:21 02:48:46 04:25:53 06:53:57

INSTAL·LACIONS MASSANA, Posición: 12, Tiempo: 18:57:16
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

109 Miquel Gimeno 133 01:29:19 02:32:14 04:04:29 06:19:02
110 Joan Massana 134 01:29:23 02:32:16 04:04:35 06:19:06
111 Jorge Aregall 132 01:29:20 02:31:48 04:04:31 06:19:07

TWENTY ONE VICTORIA 2, Posición: 13, Tiempo: 20:04:58
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

108 Saul Pina 55 01:27:54 02:29:32 03:58:44 06:17:53
137 Claudio Ferreiro 13 01:38:57 02:50:42 04:28:14 06:53:31
139 Francisco José Rubio 167 01:38:56 02:50:56 04:28:17 06:53:32

QUALITY TEAM, Posición: 14, Tiempo: 20:48:14
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

145 Ramon Aranda 53 01:36:57 02:48:53 04:25:49 06:56:04
146 Joan Montaner 51 01:36:56 02:48:49 04:25:48 06:56:05
147 Luis Nel.lo 52 01:37:08 02:48:51 04:25:33 06:56:05

KH7 2, Posición: 15, Tiempo: 21:53:36
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

129 Lester Fernández 81 01:34:58 02:35:47 04:10:51 06:49:30
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157 Rudi Coduri 121 01:38:52 02:54:26 04:49:38 07:32:02
158 Joan Antoni Cano 122 01:39:18 02:54:34 04:48:53 07:32:03

KOSNER-SALTOKI HOME 2, Posición: 16, Tiempo: 22:01:44
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

117 Iñaki Jimenez 120 01:36:26 02:43:22 04:10:21 06:26:02
166 August Pascual 43 01:50:41 03:03:52 04:52:18 07:47:50
167 Vicenç Giménez 193 01:50:53 03:03:31 04:52:21 07:47:51

MTB RIYADH 1, Posición: 17, Tiempo: 23:09:54
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

162 Yamen Jazaeri 57 01:33:28 02:39:33 04:52:57 07:43:18
163 Abdullah Alqahtani 58 01:18:49 02:35:49 04:52:59 07:43:18
165 Mohamed Abou Ghalwa 136 01:33:30 02:39:59 04:52:54 07:43:18

TAMAYO TEAM 2, Posición: 18, Tiempo: 23:21:43
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

83 Diego Tamayo 14 01:17:53 02:11:48 03:58:52 05:56:16
179 José Ramón Margalejo 91 01:54:27 03:23:38 05:33:26 08:41:33
184 Oscar Chico 38 01:54:36 03:24:31 05:32:18 08:43:53

BEDOUIN CYCLING TEAM A, Posición: 19, Tiempo: 24:09:32
Abs. Pos Athlete Bib CP1 CP2 CP3 Finish

124 Albert Roquet 128 01:34:02 02:40:15 04:13:29 06:47:43
178 Pere Francitorra 129 01:51:22 03:38:19 05:40:46 08:40:12
181 Jordi Granell 127 01:59:47 03:38:40 05:40:38 08:41:36


